
 

 

令和４年４月 18日 

 

 

本会における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

４月 17日、本会職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

本会としては、現時点で以下の対応をとっております。 

 

 ① 事務所の消毒 

② 保健所との連絡・調整 

 ③ 感染者の行動歴、並びに濃厚接触の可能性のある関係先の調査 

 ④ 感染者および接触が疑われる職員に対する自宅待機の指示、健康状態の経過確認 

 

引き続き、関係各所と連携を図り、感染防止に努めてまいります。 

 皆様におかれましては、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の

ほど、よろしくお願い申しあげます。 

   

以 上 


